Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

PORTARIA Nº 0196 de 13 de junho de 2024.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E

FISCAL DE CONTRATO.

Considerando os autos do Processo Administrativo nº 1.398/2024;

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles da Silva, no uso de

suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Sra. Hevillyn Eduarda Furtado Silva de Oliveira, matrícula nº 235205 e a Sra.

Dalila Silva Castelar Miranda, matrícula nº 234411, como Gestor e Fiscal de Contrato,

respectivamente, na condição de titulares, para gerir e fiscalizar a execução dos Contratos, cujo

objeto é contratação de empresa (s) para  aquisição de materiais e insumos hospitalares, nos termos

do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023, celebrados entre o MUNICÍPIO DE IRUPI e a(s)

empresa(s), como segue:

ARP Nº EMPRESA CNPJ Nº

082/2024 BRUMED COM. ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

31.770.650/0001-40

083/2024 FLORESTAMED COM DE MAT. MÉDICOS,

ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA

30.921.204/0001-26

084/2024 LIDER COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 40.582.188/0001-48

085/2024 MG FLEX LTDA. 43.121.365/0001-87

086/2024 PHOENIX LUFERCO LTDA 44.239.382/0001-86

087/2024 PRIME MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 12.082.502/0001-98

088/2024 S2 SAÚDE LTDA 16.740.031/0001-19

089/2024 URSA COMERCIAL LTDA 26.628.908/0001-38

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
U

R
E

N
IC

E
 N

U
N

E
S

 R
IB

E
IR

O
 e

 E
D

M
IL

S
O

N
 M

E
IR

E
LE

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ru
pi

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
61

3-
4E

3F
-B

32
D

-8
26

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
61

3-
4E

3F
-B

32
D

-8
26

A

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

Art. 2º. Designar os(as) servidores, Sr. Carlos Emanuel Silva Miranda, matrícula nº 235469 e a Sra

Samara Henriques da Silva, matrícula nº 235546, como Gestor e Fiscal de Contrato,

respectivamente, na condição de suplentes, para gerir e fiscalizar execução do contrato acima

descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular, nos termos do Decreto nº 95, de 30 de

março de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do

contrato e de sua garantia, quando houver.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

Irupi - ES, 13 de junho de 2024.

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA

PREFEITO DE IRUPI/ES

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que a
presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 13 de
junho de 2024.

Aurenice Nunes Ribeiro
Chefe de Gabinete

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
U

R
E

N
IC

E
 N

U
N

E
S

 R
IB

E
IR

O
 e

 E
D

M
IL

S
O

N
 M

E
IR

E
LE

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ru
pi

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
61

3-
4E

3F
-B

32
D

-8
26

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
61

3-
4E

3F
-B

32
D

-8
26

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4613-4E3F-B32D-826A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AURENICE NUNES RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-84) em 13/06/2024 13:53:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA (CPF 813.XXX.XXX-72) em 13/06/2024 17:53:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://irupi.1doc.com.br/verificacao/4613-4E3F-B32D-826A